
 
 
FIOCRUZ BRASÍLIA 
 
 

 
Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

TERMO DE REFERÊNCIA PARA RECENSEADORES(AS) DO PROJETO CENSO 
DA FORÇA DE TRABALHO NA SAÚDE 

 

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS PESSOAS CANDIDATAS COM INSCRIÇÕES 
HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS 

 
A Coordenação do Projeto “Censo da Força de Trabalho na Saúde”, da Escola de 
Governo Fiocruz – EGF/Fiocruz Brasília no uso de suas atribuições, resolve: 

1. Tornar pública a relação preliminar das pessoas candidatas com inscrições 
homologadas e não homologadas, conforme Termo de Referência, item 8. 

2. Prazo para interpor recurso do resultado da homologação e não homologação 
das inscrições: 14 de outubro de 2025 até as 23h59. Clique no link: 
https://forms.gle/FyFVT6UnTPYR77Yn8  

 
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 

REGIÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO 

Região Costa Leste (Mato 
Grosso do Sul) 

081.XXX.XXX-23 Homologado(a) 

Distrito Federal 082. XXX.XXX-22 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

008.XXX.XXX-77 Homologado(a) 

Distrito Federal 064.XXX.XXX-84 Homologado(a) 

Distrito Federal 074.XXX.XXX-81 Homologado(a) 

Distrito Federal 072.XXX.XXX-08 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

060.XXX.XXX-36 Homologado(a) 

Distrito Federal 082.XXX.XXX-48 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

063.XXX.XXX-05 Homologado(a) 

Região Cone Sul (Mato 
Grosso do Sul) 

066.XXX.XXX-63 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

052.XXX.XXX-11 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

060.XXX.XXX-90 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

058.XXX.XXX-95 Homologado(a) 

Região Cone Sul (Mato 
Grosso do Sul) 

094.XXX.XXX-10 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

028.XXX.XXX-39 Homologado(a) 

Região Cone Sul (Mato 
Grosso do Sul) 

065.XXX.XXX-77 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

070.XXX.XXX-28 Homologado(a) 

Região Cone Sul (Mato 
Grosso do Sul) 

070.XXX.XXX-18 Homologado(a) 

https://forms.gle/FyFVT6UnTPYR77Yn8


 
 
FIOCRUZ BRASÍLIA 
 
 

 
Campus Universitário Darcy Ribeiro, Gleba A, Brasília DF, CEP: 70.904-130, Caixa Postal: 04311, CEP Caixa Postal: 70904-970 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

066.XXX.XXX-28 Homologado(a) 

Distrito Federal 034.XXX.XXX-03 Homologado(a) 

Distrito Federal 060.XXX.XXX-38 Homologado(a) 

Distrito Federal 029.XXX.XXX-51 Homologado(a) 

Região Cone Sul (Mato 
Grosso do Sul) 

065.XXX.XXX-09 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

070.XXX.XXX-24 Homologado(a) 

Distrito Federal 083.XXX.XXX-85 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

076.XXX.XXX-70 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

059.XXX.XXX-42 Homologado(a) 

Distrito Federal 051.XXX.XXX-18 Homologado(a) 

Distrito Federal 017.XXX.XXX-21 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

096.XXX.XXX-77 Homologado(a) 

Distrito Federal 726.XXX.XXX-04 Homologado(a) 

Distrito Federal 025.XXX.XXX-00 Homologado(a) 

Distrito Federal 079.XXX.XXX-41 Homologado(a) 

Região Centro (Mato 
Grosso do Sul) 

064.XXX.XXX-59 Homologado(a) 

Distrito Federal 054.XXX.XXX-16 Homologado(a) 

Distrito Federal 619.XXX.XXX-49 Homologado(a) 

Distrito Federal 035.XXX.XXX-90 Homologado(a) 

Distrito Federal 074.XXX.XXX-86 Homologado(a) 

 
INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS 

 

REGIÃO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO PENDÊNCIAS 

Região 
Centro (Mato 
Grosso do 
Sul) 

070.XXX.XXX-09 
Não 
homologado(a) 

Eliminado(a) conforme item 
12, Errata nº1/2025 do Termo 
de Referência 

 
Registre-se. 
Publique-se. 
 
Brasília/DF, 13 de outubro de 2025. 
 
COORDENAÇÃO DO PROJETO “CENSO DA FORÇA DE TRABALHO NA SAÚDE” 


